ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ

Travessa São José nº 120 Praça da Matriz Centro
Acará / Pará – CEP 68690-000

Ofício nº 153/2022

Ao
Excelentíssimo Sr.  Marcus Leão Colares
Prefeito Municipal de Santa Barbara do Pará

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço Nº 025/2021 decorrente
do Pregão SRP nº 014/2021.

Senhor Prefeito,

Em consonância com o disposto no decreto 7.892/2013, Capítulo IX, art. 22

com as alterações promovidas pelo Decreto 9.488/2018, informamos a vossa senhoria

o aceite da PREFEITURA MUNCIPAL DE ACARA/PA, para que a Comissão Perma-

nente de Licitação possa aderir a ATA de registro de Preço Nº 025/2021, ORIUNDA

DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2021 que tem por objeto: REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, OBJETI-

VANDO ATENDER O PROGRAMA FARMÁCIA BÁSICA DO MUNICIPIO DE ACA-

RÁ/PA conforme especificações determinadas no Oficio142/2022-GP.
Nesse sentido AUTORIZAMOS a adesão desta ata de registro de preço, para

que possa suprir as necessidades desta secretaria

20 de junho de 2022.

Atenciosamente,

PEDRO PAULO GOUVEA DE MORAES

Prefeito Municipal

		2022-06-20T16:46:58-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234

		2022-09-08T11:22:13-0300
	QUEILA MEIRELES FLORES:68612451272